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SHENIME SPIEGUESE

1-Te ardhurat jane pasqyruar ne baze te FD P -ve mujore te deklaruara ne tatime.
2-Shpenzimet jane pasqyruar ne baze te dokumentave te blerjes ge disponon njesia.

3- Amortizi i aktiveve eshte bere ne baze te normave ne fuqi.

4-Ne takast vendore jane pasqyruar ato qe subjketi ka paguar ne organet e pushtetit
vendor mbeshtetur ne dokumentacionin baze si m.arketime etj.

5-Diferenca midis gjendjes ne fund dhe ne fillim te inventarit sipas rasitit (ne fund te vitit
eshte bere me artikull stornues duke pakesuar shpenzimet dhe rritur gjendjen e inventarit).Kjo

per rastet kur mikronjesia ka gjendje inventari.
6-Per vitin 2013 blerjet nga furnitoret vendas jane 4,810,096 leke.Gjendje inventari ne fund

te vitit jane 686,241 leke.Shpenzimet materiale jane renduar per 4.123.855 leke duke
bere diferencen midis shumes (4,810,096-686,241) leke
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EMERTIMI | MIKRONJESISE F.GJ.S GRUP
Emri Mbiemri Personit Fizik Migena GJOKA

NR NIPTI L22327003B

ADRESA E SELISE RRUGA"TEODOR KEKO" Unaza e Re Tirane
Komuna Kashar Tirane

DATA E KRIJIMIT VITI 2012

Nr.Rregjistrit Tregetar

........

(Ne zbatim te Standartit te Kontabilitetit nr 15)

VITI 2013

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke

Periudha nga 01.01.2013 deri 31.12.2013

Data e mbylljes 15.01.20124



PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

B 2013 2012
NR | T | PERIUDHA [ PERIUDHA

| RAPORTUESE |PARAARDHESE

| |AKTIVET AFA TSHKURTRA 101,500| 1,000
[1-Aktivet monetare 101,500 1,000

>Banka 100,000 0

| >Arka [ 1,500 1000
2-Aktive te tjeraafatshkurtra | 0| 0|
>Kerkesa te arketueshme ) 0_ 0

>Te tjera te arketueshme . 0 0
>Instrumenta te tjera financiare | 0 0

>Tatim | mblpaguar 0 0

| 3-Inventari 686,241 0
>Lende te para 686,241 0
|>Prodhimi ne proces 0 0
|>Produkt | gatshem 0| 0]

|-Malira per shitie : 0 0
_|>Parapagesa per furnizime 0 0
> 0 0]
Il__|AKTIVET AFATGJATA 493,040 616,300
J4-Aktwe afatgj_ata matertal‘e . 493,040/ 616,300
>Toka 0 0
|>Ndertesa | 0 0
|>Makineri dhe paisje | 493,0401 616,300
'->PEIISJB kompjuterike 0| 0
::-Aktwe te tjera afatgjata matenafe 1 0 0
1,280,781 617,300




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2013

2013 2012
N.R | PERIUDHA | PERIUDHA

. KAPITA AL1  |RAPORTUESE |[PARAARDHESE

I PASIVET AFATSHKURTRA 3_12,78-1' 617,300
[1 Huamarrjet 0 0
>Qverdraftet bankare | 0 0

> 0
'-'-Detynmet tregetare ] 812, 731 617,300

>Te pagueshme ndaj furnitoreve 677 000 610,341

>Te pagueshme ndaj punonjesve 0
>Detyrime per sig.shog.& shendetesore | 18,414 5,859
|>Detyrime tatimore per T.A.P | 1,100
|>Detyrime tatimore per T. Fitimin | 0
>Detyrime tatimore per t.v.sh 1,722 0
}Detyrime tatimore per T.Burim 0
>Debitore & kreditore | 115,645 0

F’ Parapagime te arketuara = 0

> 0

Il [PASIVET AFATGJATA 8
1-Huat afatgjata 0

> 0

2-Te tjera afatgjata 0

> 0
Tl e 468,000 0
1-Kapitali i pronant | 0
2-Rezervat 0
3-Fitim(humbje) te vitit financiar 463 000 B 0
| 1,280,781] 617,300

TOTALI PASIVIT




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE VITI 2013

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

2013 2012
N.R [PERSHKRIMI | ELEMENTEVE PERIUDHA | PERIUDHA
I ] RAPORTUESE |PARAARDHESE
| |TE ARDHURAT | 4,81 4'.;201'1' 742,000
>Nga aktiviteti i mikronjesise 4,814,201 742,000
> 0| 0
.I} - . - 0 - 01.
Il |[SHPENZIMET(1+2+3+4+5) - 4294201 742,000
1-Shpenzime materiale=(a + b - ¢) 4,123,855| 620,082
a>inventari ne celje L 0 0
b>shpenzime per mallrat e blera 4,810,096 620,082
c>inventari ne fund te vitit ) . 241 0
|2-Shpenzime personeli 24,507
>pagat e personelit 21,000
1:':»Sig.shr.:u::qer::::re&'lfs'henl::IF-,tesv::;rrae 3,507
3-Amorizimi aktiveve afatgjata 73,700
4-Te tjera shpenzime 22,991
]::-Ene_rgji elek,uje, fax telefon. internet et]. 16,191
>Shpenzime karburanti
>Qera ambienti
>Taksa vendore 6,800
>Te tjera shpenzime |
>Komisione sherbimi bnkar
|5-Shpenzime finaciare 0
>Interesa te paguara dhe kom.bankare
>
A-FITIMI PARA TATIMIT 520,000/ 0
6-Tat|m| mbi f'tlmln 10 % §2,009_ 0
B-FITIMI PAS TATIMIT( NETO) | 468,000 0
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F.GJ.S GRUP

Personi Fizik Migena Gjoka

NIPT L22327003B
Aktivet Afatgjata Materiale 2013

|Grupet e aktiveve

1G}.01.01.13 [Shtesa

Paksime

Gj.31.12.13

AM.01.01.13 |VLM 31.12.13

Am.V.20123

Vim.31.12.13 |Am.31.12.13

Vinxh

200000

200000

23330

176670{

35334

141336

58664

.

Prese hidraulike

350000

350000

32850

317150

63430

253720

96280

Trapan bank

100000

11650

17670

70680

29320

Rafte metalike

] 100000|

f.i'.'l'.’ll.'l{lI

4870

88350|
25130

5026

20104

9896

Bobina

10000

1000

1_

9000

1800

7200

2800

DN |WN|=

Paisje fiskale

_Shuma

0

R _— il —
ey i R D B
L PSR R o = LA el -+ SRR Rl b S S e S R
= i o e . e B T ey e o At Ky -'E
- BT ES - gy 2 R s L L r - =
St i 5 ix B R, : PEES RS RE T - e on” el TPy
W R NN i A e " i ; B :'_."ﬁq el i TR %
= agh e - - o g - i e e e 2 s e
e e . = e " e o o, e . e -,
T S B S e e




INVENTARI | MOIKRONJESISE ME DATEN 31.12.2013

Leke
IN.R _ |[EMERTIMI | ARTIKUJVE INJ/M [sAsI  [cmimiI [VLERA
1 [Tel bakri lkg | 571.86] 1200 686,241
SHUMA Ikg 571.86| 1200| 686,241
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